
قطعنامه
فراخوانی از طرف کمیته برگزاری مراسم اول ماه می88، و بیش از 9
سندیکا واتحادیه وکمیته های کارگری(ا-لیست آن در زیر میآید) در
ایران جهت برگزاری مراسم ماول ماه مه (که طبق قوانین رسمی ایران
ممنوع نیست) در اواخرماه آوریل منتشر شد ، در روز اول ماه می عده
زیادی برای بزرگداشت این مراسم به محل های تعیین شده (بعنوان
مثال،پارک لاله در تهران و پارک امیریه در سنندج) رفتند، اما نیرو
های انتظامی با آرایش کامل نظامی قبل از آغاز مراسم(ساعت 15) به
حاضرین در محل های تعیین شده حمله کرده و وبیش از 150 نفر که از

پیش تعیین کرده بودند دستگیر و زندانی کردند .

ما شرکت کنندگان در تظاهرات امروز در مقابل دفتر سازمان جهانی
کار در پاریس

1 ــ این عمل ضد کارگری ، ضد دموکراسی وضد انسانی دولت جمهوری
اسلامی ایران را قویا محکوم میکنیم.

2 ــ آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی بویژه دستگیر شدگان اول
ماه مه را خواهانیم.

3 ــ کلیه مواد قطعنامه کارگران ایران به مناسبت اول ماه مه مورد
تائیید ما است.

4 ـــ ضمنا نظر کلیه نهادها و سازمانهای کارگری را به این مطلب
جلب می کنیم که شایع است ، امسال ریاست دوره ای سازمان جهانی کار
به ایران واگذار شود.هرچند که ما امیدواریم که مدافعان حقوق
کارگران در سازمان حهانی کاربا این امر مخالفت کنند ، اما ضروری
میدانیم تاکید کنیم که هر امکانی حتی فرمالیته هم باشد، به
جمهوری اسلامی ایران ضربه بزرگی به امنیت اقتصادی و اجتماعی بیش

از 21میلیون کارگردر ایران خواهد بود.

5 ــ پشتیبانی خود را از مدافعین حقوق کارگران، که هم اکنون در
آمستر دام اعتصاب غذا کرده اند اعلام میداریم

6 ــ بیم آن می رود که رژیم کارگر ستیز جمهوری اسلامی ایران با
استفاده از دیوان سالاری حاکم بر سازمان جهانی کار در نشست سوم تا
نوزدهم ماه ژوئن سال جاری به ریاست دوره ای این سازمان انتخاب
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گردد. از این رو همهء آزادیخواهان و مدافعین حقوق بشر، بویژه
حقوق کارگران را فرامی خوانیم تا در مقابل مراکز سازمان جهانی
کار؛ در کشورهای مختلف؛با خواست آزادی فوری کارگران دستگیر شده
در اول ماه مه در سراسر ایران و در افشای سیاست جمهوری اسلامی
ایران برای ریاست دوره ای سازمان جهانی کار به اعتراض بپردازند.

“کمیته دفاع از دستگیر شدگان اول ماه مه وکارگران زندانی در
ایران”

پاریس چهارشنبه بیست و هفتم مه200

اسامی اتحادیه، سندیکاها، شوراها وکمیته های برگزار کننده اول
ماه می در تهران

1 ــ سندیکای کارکران شرکت واحداتوبوسرانی تهران و حومه
2 ــ سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

3 ــ اتحادیه آزاد کارگران ایران
4 ــ هیئت بازگشائی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمان

5 ــ کانون مدافعان حقوق کارگر
6 ــ شورای همکاری تشکل هاوفعالین کارگری
7 ــکمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری

8کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری
9 ــ شورای زنان

10 ــ جمعی از فعالین کارگری

فراخوان
فراخوان به حرکت اعتراضی در مقابل سازمان جهانی

کار
دوستان ورفقای عزیز، فعالین جنبش کارگری، احزاب وسازمانهای ضد

نظام سرمایه داری!

رژیم جنایتکار سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران مدت 30 سال است که
فقر وبیکاری و نابودی منابع انسانی ومنابع غنی مالی مردم ایران
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را در کارنامه سیاه وننگین خود دارد. این رژیم با وقاحت تمام وبا
صرف هزینه های هنگفت حاصل ثروت بیحساب نفت، گاز، معادن وصنایع که
نتیجه زحمات کارگران وزحمتکشان ایران میباشد، برای ادامه حکومت
خــود هزینــه میکنــد. مبــارزات کــارگران، ننگیــن وجنایتکــارانه 
دانشجوایان آزادیخواه وعدالت طلب، معلمین وپرستاران را بشدت
سرکوب نموده ودر خارج از کشور با باج دادن به سرمایه داری جهانی
واز طرفی فریب افکار عمومی جهانی با گرفتن ژست ضد امریکایی هم
بعضی از به اصطلاح روشنفکران داخلی وهم بعضی از به اصطلاح احزاب چپ

واتحادیه های کارگری را فریفته است.

این فریب تا آنجا پیش رفته که رژیم اعلان کند که سازمان جهانی کار
او را به ریاست نودوهشتمین اجلاس خود برگزیده واو نپذیرفته است.
رژیمی که در اول ماه مه امسال با سرکوب ودستگیری کارگران نشان
داد برای قوانین بین المللی هیچگونه ارزشی قایل نیست. این رژیم
باید در مجامع بین المللی رسواتر شود، نباید گذاشت این رژیم ضد

بشری افکار عمومی فریب را دهد.

باید با صدای بلند فریاد زد که نماینگان ارسالی از سوی جمهوری
اسلامی فقط مشتی تروریست و شکنجه گر هستند وهیچگونه نمایندگی

وپیوندی با کارگران ایران ندارند.

باید با صدای بلند فریاد زد که رژیم اسلامی ایران بزرکترین دشمن
کارگران وزحمتکشان ایران است، پست ومسیولیت دادن به این جانیان

تشویق رژیم به جنایت بیشتر میباشد.

برای رساندن صدای اعتراض خود به: سرکوبهای رژیم اسلامی، دستگیری
وزندانی نمودن کارگران وفعالین کارگری، همچنین همکاری کشورهایی
با رژیم اسلامی روز سوم ژوئن (یونی )همزمان با روز نخست نود
وهشتمین جلسه سالانه آی ال آو همراه با دیگر احزاب وسازمانها
وگروهای مبارز در مقابل این سازمان گرد آمده تا صدای اعتراض خود

را به گوش شرکت کنندگان دراین اجلاس برسانیم.

زمان : 03.06.2009 از ساعت 12 ظهر

مکان : ژنو مقابل سازمان ملل وسازمان جهانی کار

kargar1357@hotmail.de:ایمیل برای تماس وهماهنگی

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران ایران /واحد سوییس
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جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی /سوییس


